
Informacja w zakresie wynikającym z  art. 86 ust.5 ustawy PZP 

 
ZAMAWIAJĄCY: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 

ul. Warszawska 11,  32-200 Miechów 
Tel.    (41)38-111-61 

Fax.   (41)38-318-32 

adres email: przetargi@zdpmiechow.pl   
www.zdpmiechow.pl   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Przetarg  nieograniczony, postępowanie SE.261.9.2020 
 
Zimowe utrzymanie chodników w ciągach dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w 
Miechowie w sezonie  zimowym 2020 - 2021 z podziałem na zadania: 

 

Zad.1. zimowe utrzymanie odcinków chodników w ciągu dr. powiatowej 1194K Gr. woj. - Kozłów - Książ 
W m. Kozłów na pow.1850m2, w ciągu dr. powiatowej 1198K Mierzawa – Sędziszów – Kozłów  m. 

Kozłów na pow.94m2, w ciągu dr. powiatowej 1183K Kozłów - Przybysławice – Łazy m. Kozłów na 

pow.193m2 - materiał do posypywania Zamawiającego.          
 

Zad.2. zimowe utrzymanie odcinków chodników w ciągu dr. powiatowej 1172K Maków – Gołcza – 

Zerwana w m. Gołcza na pow. 2882m2, w ciągu drogi powiatowej 1204K Miechów (ul. Kolejowa)-
Rzeżuśnia - Gołcza w m. Gołcza na pow. 474m2 - materiał do posypywania Zamawiającego.          

 

Zad.3. zimowe utrzymanie chodnika w ciągu dr. powiatowej 1224K Bukowska Wola –Działoszyce 

m. Słaboszów na pow. 1540m2, w ciągu dr. powiatowej 1194K gr. woj - Książ Wielki. - Słaboszów                
w m. Słaboszów na pow.495m2  –  materiał do posypywania  Zamawiającego. 

 

Zad.4. zimowe utrzymanie chodnika w ciągu dr. powiatowej 1235K Racławice – Wrocimowice   
m. Racławice na pow. 1500m2 i w ciągu dr. powiatowej 1233K Kropidło - Racławice  m. Racławice 

 na pow. 630m2 - materiał do posypywania Zamawiającego.   

       
Zad.5. zimowe utrzymanie chodnika w ciągu dr. powiatowej  1194K Gr.  woj. – Kozłów – Książ Wielki –  

Słaboszów m. Książ Wielki na  pow.1564m2  i w ciągu dr. powiatowej 1219K Książ Wielki –  Zaryszyn   

w m. Książ Wielki na pow. 415m2 - materiał do posypywania Zamawiającego.   

 
Zad.6. zimowe utrzymanie chodnika w ciągu dr. powiatowej 1186K Jelcza – Podmiejska  Wola w m. 

Charsznica na pow. 6333m2 i w ciągu dr. powiatowej 1175K Charsznica do dr. 783 w m. Charsznica na 

pow. 2022m2 - materiał do posypywania Zamawiającego.   
 

I. Wykaz ofert które wpłynęły w terminie: 
 

Lp Nazwa oferenta: 
Cena jednostkowa 

 [zł brutto/za dobę] 

1 

Firma Transportowo-Usługowa 

„TRANS-INSTAL” 

Wiesława Woźniak 

Małoszów 17 

32-210 Książ Wielki 

 

Zad.1           800,00 

Zad.2           ---   

Zad.3          700,00 

Zad.4          800,00 

Zad.5          700,00 

Zad.6           ---- 



Informacja w zakresie wynikającym z  art. 86 ust.5 ustawy PZP 

2 

Usługi Transportowe 

Jerzy Gola 

Bukowska Wola 13, 32-200 Miechów 

Zad.1            880,00     

Zad.2            780,00   

Zad.3            ---     

Zad.4            ---      

Zad.5            ---       

Zad.6            ---     

3 

„MARDRUK” 

 Marianna Bijak 

Ciszowice 36A 

32-250 Charsznica 

Zad.1            ---   

Zad.2           850,00  

Zad.3            --- 

Zad.4            ---      

Zad.5            ---     

Zad.6            650,00     

 
II. Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia:   

Zad.1      65 000zł 

Zad.2      65 000zł 

Zad.3      30 000zł  

Zad.4      30 000zł   

Zad.5      60 000zł 

Zad.6      50 000zł       

III. Termin wykonania zamówienia:  zad.1-6 od dnia podpisania umowy – do 31.03.2021r. 

 

IV. Warunki płatności:   

Rozliczenie  potwierdzonych usług Wykonawcy będzie odbywało się fakturami  

wystawionymi na koniec każdego miesiąca. 

Termin realizacji faktur ustala się do 30dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej 

faktury do zamawiającego. 

 

 

Miechów,  dn. 23.10.2020r. 

 


